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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32118029O

2. Data e Regjistrimit 18/09/2023
3. Emri i Subjektit Magnolia Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/09/2023
6. Kohëzgjatja Nga: 13/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Diga e Liqenit, Pallati Nr17, Kati 1 1060

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt veprimtaritë që vijojnë më poshtë: 
Konsulencë tregtare dhe organizative në të gjitha format dhe 
në të gjithe sektorët e aktiviteteve brenda dhe jashte vendit; 
projektim dhe realizim të programeve formuese dhe te 
zhvillimit të burimeve njerëzore; promovimi  i aktivitetève 
me  karakter publicitar; projektimi dhe realizimi i fushatave 
publicitare dhe promovuese nëpërmjet shfrytëzimit të të 
gjitha instumentave, përfshire marketingun telefonik dhe 
instrumentave të tjera të marketingut të drejtperdrejte; 
sherbime marketingu brenda dhe jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise nepermjet telefonit dhe internetit; 
projektimi dhe realizimi i fushatave publicitare dhe 
promovuese nepermjet shfrytezimit te te gjitha 
instrumentave, perfshire marketingun telefonik dhe 
instrumenta te tjera te marketingut nepermjet internetit; 
Shoqëria ka të drejtë të ushtrojë çfarëdolloj veprimtarie tjetër 
të lejuar nga ligji dhe në përputhje me rregullat në  fuqi 
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Xhoni Hitaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 13/09/2023 Deri: 12/09/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Xhoni Hitaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Magnolia Group
E-Mail: hroffice712@gmail.com  
Telefon: 0692357443  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-200199-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-290093-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 8128 Prot., datë  13.03.2024 për “ 
Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ Magnolia Group “ SH.P.K.,  
pajisur me NUIS (Nipt)-   M32118029O . Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet 
tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri 
në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0B9192-338D-4C61-ABDA-1013DCF46ECB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB3C1A9A-BE29-4818-9F5F-1B359844AD8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41200708-002D-46EB-A081-564D965731F6
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-345413-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin  e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
Magnolia_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Magnolia_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ShenimeShpjegueseMagnoliaGroup.pdf
VendimIOrtakeveTeShoqeriseMagnoliaGroupShpk.pdf

14/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-413070-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 12754 Prot, datë  12.02.2025 për 
Heqje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e 
Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Lirim nga barra siguruese mbi titujt e 
pronësisë, mbi tatimpaguesin shoqëria " Magnolia Group "  SH.P.K.,  pajisur me NUIS 
(Nipt)- M32118029O , masë kjo e vendosur me anë të shkresës Nr. 8128 Prot, datë  
13.03.2024.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-510501-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
Magnolia_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimAsambleMagnolia.pdf
Magnolia_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ShenimeshpjegueseMagnolia.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE49C223-C3F8-41DD-978C-A647ECC690CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD2DC88-71E8-4EC9-A979-54C60AD15C63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D939CF7-5F2C-48D4-A14C-57D7B6E51FF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AACC7BC3-EA58-4DFE-B73D-82CF0404598E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB9E8BC-C579-4329-8F63-5A57E76145B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7128DCA8-7191-447D-A0E1-6F757A0B3FEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE39F00-8CE9-4E3B-AF88-9F4A5896738D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6B1497-F728-46CB-8D95-EEB4005D791E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757DE9BB-39CB-473A-811F-CC557CAA6B49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C5244CF-3883-42CD-91A5-C38FAF325B7A
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Datë: 20/04/2026


